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دستبرد به خانه ثروتمندان با 
اسلحه پلاستیکی

سارقان مسلح منازل شمال پایتخت در آخرین  �
سرقت ناکام ماندند. مأموران کلانتری شهرک قدس 
در پی اعلام گزارشی توسط مرکز فوریت های پلیسی 
مبنی بر حضور سارق در یک مجتمع، به محل 
اعزام شدند. با حضور مأموران، فردی به آنها اظهار 
کرد: «شخصی را که در حال سرقت از منزلم بود، 
دستگیر کردم». در تحقیقات مشخص شد سارق به 
نام «منصور» به همراه همدستش به نام «آرمان» 
با یک قبضه اسلحه پلاستیکی، نقاب و یک جفت 
دستکش با پاشیدن اسپری به صورت شاکی، اقدام 
به سرقت منزل با برنامه ریزی قبلی کرده، اما شاکی 
و همسایگان با سارقان درگیر شده بودند. در ادامه 
متهم ردیف اول دستگیر و نفر دوم موفق به فرار 
شده بود که وی نیز دقایقی بعد با اجرای طرح 
مهار دستگیر شد. سرهنگ سعید کفراشی، رئیس 
کلانتری شهرک قدس، درباره این خبر گفت: در 
خلال بازجویی های پلیسی مشخص شد متهمان از 
اعضای باند سارقان مسلحی هستند که در شمال 
پایتخت اقدام به سرقت از منزل شهروندان می کنند 
که پرونده متهمان برای تحقیقات بیشتر و کشف 
سایر جرائمشان و همچنین شناسایی شاکیان و 
مال باختگان، در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. 

۷ کشته در تیراندازی های 
میشیگان

هفت نفر در جریان تیراندازی های پراکنده در  �
منطقه «کالامازو» واقع در ایالت میشیگان آمریکا 
کشته شدند. هنوز فرد ضارب دستگیر نشده و به 
نظر می رسد او به صورت بی هدف و کور اقدام به 
تیراندازی به سوی افراد مختلف می کند. پلیس 
محلی دراین باره گفت شامگاه شنبه چند فقره 
تیراندازی در شهر کالامازو گزارش شده که به نظر 
می رسد با هم مرتبط هستند. به گفته مقامات 
پلیس محلی، چهار نفر در جریان تیراندازی 
در یک رستوران و دو نفر دیگر نیز در یک محل 
معامله خودرو، هدف اصابت گلوله قرار گرفته 
و کشته شدند. پلیس بخش کالامازو میشیگان 
اعلام کرد فرد ضارب مردی سفیدپوست و حدودا 
۵۰ساله است که با خودرو در شهر می چرخد و 
به سوی مردم تیراندازی می کند. پلیس تأیید کرد 
تاکنون قادر به دستگیری فرد ضارب نشده است. 

رخداد حادثه

جزئیات مرگ دختر  والیبالیست
فرمانده انتظامی شهرستان نکا، از دستگیری  �

متهم حادثه سقوط دختر والیبالیست نکایی در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ هادی نصیری، اظهار 
کرد: پس از سقوط مرموز این بانوی والیبالیست از 
طبقه پنجم، مأموران تحقیقات را آغاز کردند. او 
افزود: با سرعت عمل مأموران، در کمتر از یک ساعت 
متهم براساس مدارک موجود در وسایل متوفی، 
در صحنه حادثه دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان نکا ادامه داد: با حضور نیروهای امدادی 
در محل حادثه این بانوی والیبالیست که دچار 
وضعیت بحرانی و جراحت بسیار جدی شده بود در 
ابتدا به بیمارستان امام حسین(ع) نکا و پس  از آن به 
بیمارستان امام خمینی(ره) ساری منتقل، اما تلاش ها 
بی نتیجه ماند و وی فوت شد. نصیری تصریح کرد: 
(و-ف) متهم این پرونده که با افکار پلید خود منجر 
به مرگ دختر ۱۸ساله شد، مدت زیادی در خرید و 
فروش داروها و مکمل های غیرمجاز فعالیت داشت، 
زمینه آشنایی خود را با این بانوی متوفی که در رشته 
والیبال فعال بود و در اردوهای تیم ملی حضور 
داشت، مهیا کرد. به گفته این مسئول انتظامی، متهم 
که موفق به جلب اعتماد این دختر والیبالیست شده 
بود، متوفی را برای دیدن فرزند خردسالش به یک 
آپارتمان دعوت کرد، اما در حین ورود به آپارتمان، 
این دختر سریع از افکار شوم و پلید این مرد آگاه  شد 
و به بهانه تماس تلفنی با خانواده به تراس رفت و 
برای نجات از این وقایع، خود را به پایین پرت کرد 
که در نهایت منجر به فوتش شد. فرمانده انتظامی 
نکا همچنین بیان کرد: این متهم پس از ارتباط در 
مدت زمان خاص توانست اعتماد او را جلب کند که 
در نهایت با پرت شدن این دختر ۱۸ساله از ارتفاع از 
هدف شومش ناکام ماند، اما وجود کارت تبلیغاتی 
متهم در کیف متوفی سبب تسریع در دستگیری وی 
توسط مأموران نیروی انتظامی شد. به گفته نصیری 
مراحل بازجویی و بررسی این پرونده توسط مأموران 
انتظامی همچنان ادامه دارد و باوجود تمام شایعات 
در فضاهای مجازی، فقط یک متهم در این حادثه 
وجود دارد. فائزه قاضی پور، بانوی والیبالیست 
۱۸ساله نکایی که سابقه دو بار حضور در اردوی تیم 
ملی والیبال را در کارنامه خود ثبت کرده بود، پیش 
 از این در تیم ملی والیبال نوجوانان مشغول فعالیت 
بود و چند ماه پیش به اردوی تیم ملی جوانان 
دعوت شد که عصر پنجشنبه گذشته به دلیل سقوط 
از طبقه پنجم ساختمانی در منطقه مهرآباد نکا جان 

خود را از دست داد. 

مرد جوان متهم شد

تهیه فیلم بعد از تعرض به زنان
شرق: مرد تحصیل کرده ای که متهم است به سه  
زن تعرض و از آنها فیلم تهیه کرده  است پس از 
بازداشت برای تحقیقات بیشتر به دادگاه کیفری 

استان تهران برده  شد. 
به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش زن مهندسی 
به مأموران پلیس شکایتی را ارائه کرد و مدعی شد 
از سوی مردی مورد تجاوز قرار گرفته  است. این زن 
گفت: مدتی پیش دوستم را که از شوهرش جدا 
شده  بود، دیدم و متوجه شدم به شدت افسرده 
شده و حتی ممکن است خودکشی کند. بعد از کلی 
صحبت کردن با او متوجه شدم مردی به او تعرض 
کرده از این صحنه فیلم گرفته و اخاذی کثیفی به راه 

انداخته است. هرچه اصرار کردم به پلیس شکایت 
کند قبول نکرد و گفت آن مرد تهدید کرده به اعضای 
خانواده اش هم تعرض می کند. شماره تلفن مرد 
جوان را گرفتم و خودم با او تماس گرفتم و با هم 
قرار ملاقات گذاشتیم. به او گفتم نباید این کار را بکند. 
مرد جوان خود را یک عاشق نشان داد و گفت چون 
دوستم به او بی محلی کرده این کار را کرده  است و 
قصد ازدواج دارد. این مرد که دانشجوی فوق لیسانس 
یک رشته فنی است اعتماد من را جلب کرد، طوری 
که آن شب قرار بود به میهمانی بروم، به من گفت 
دنبالم می آید و من هم قبول کردم. وقتی آمد به جای 
اینکه من را به خانه ببرد به یک ویلا برد و تهدیدم 

کرد اگر به خواسته اش تن ندهم من را می کشد. او 
به من تجاوز کرد و از این صحنه فیلم گرفت، من هم 
تصمیم به شکایت گرفتم.  مأموران پلیس، دوست این 
زن را احضار و از او بازجویی کردند. زن جوان گفت: 
من چند سال پیش در یک سوپرمارکت با این مرد آشنا 
شدم. او از من تلفنم را خواست تا به گوشی خودش 
زنگ بزند و تلفن همراهش را که گم کرده  است، پیدا 
کند. خواسته اش خیلی معقول به نظر می رسید اما 
از این راه در واقع شماره من را گرفت و دیگر دست 
از سرم برنداشت. حتی وقتی ازدواج کردم به سراغم 
آمد و آن قدر اذیت کرد که شوهرم من را طلاق داد. 
یک بار با دوستم به خانه اش رفتم. او در آنجا به زور 

به هر دوی ما تعرض کرد و فیلم گرفت و با آن فیلم، 
ما را تهدید می کرد.  متهم با دستور بازپرس بازداشت 
شد. او وقتی به شعبه هشتم دادگاه کیفری استان 
تهران انتقال یافت منکر تجاوز به این سه زن شد و 
گفت: آنها خودشان خواستار رابطه بودند و فیلمی 
هم وجود ندارد، اما زمانی که مأموران خانه او را مورد 
بررسی قرار دادند کارت حافظه ای را که فیلم ها در 
آن نگهداری می شد، پیدا کردند. اما متهم همچنان 
منکر تعرض شده و گفته  است قصد اخاذی نداشته 
و فیلم ها را تفریحی تهیه  کرده  است. همچنین دو 
فیلم دیگر از او به دست آمده  است که تحقیقات 

درخصوص قربانیان آن ادامه دارد. 

شرق: اعضای باندی که به صورت مسلحانه دست به سرقت طلا و جواهر 
زده بودند در عملیات ویژه پلیس به دام افتادند.  به گزارش خبرنگار ما، 
وقوع سرقت مسلحانه در خیابان وحدت اسلامی ساعت ۱۰:۴۰ روز نهم 
دی از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری بازار اعلام و با 
حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد سرنشینان 
دو دستگاه موتورسیکلت با تهدید چاقو و سلاح گرم، ضمن شلیک گلوله 
و مجروح کردن یکی از شکات پرونده اقدام به سرقت ۴٫۵ کیلوگرم طلا و 
جواهرات کرده اند.  شکات پس از ارجاع پرونده به اداره یکم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در اظهارات خود عنوان کردند که ساعت ۹:۳۰ روز حادثه با 
دو کیف دستی حاوی ۴٫۵ کیلوگرم طلا، با دو دستگاه موتورسیکلت و سه 
سرنشین از کارگاه طلاسازی خارج شدند که چند کوچه پایین تر از محل 
کارگاه، سرنشینان دو دستگاه موتورسیکلت پالس و هوندا ۱۲۵ مشکی، 
به سمت آنها حمله کردند و در کوچه ای بن بست با آنها درگیر شدند و 
در نهایت ضمن استفاده از سلاح کمری و مجروح کردن یکی از شکات از 
ناحیه زانوی پای راست اقدام به سرقت دو کیف حاوی طلا کردند و از محل 

متواری شدند. 
فردی که مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، در اظهاراتش به کارآگاهان 
گفت: «ابتدای کوچه جورابچیان، ناگهان دو دستگاه موتورسیکلت با چهار 
سرنشین به ما نزدیک شدند. آنها با تهدید اسلحه و قمه، ما را تهدید کردند 
که در صورت توقف نکردن ما را با گلوله خواهند زد. ما به قصد فرار به 
داخل یک کوچه رفتیم اما کوچه بن بست بود. مهاجمان در کوچه با ما 
درگیر شدند. یک نفر از آنها که سلاح کمری در اختیار داشت، گلوله ای را به 
سمت من شلیک کرد. هم زمان، یکی دیگر از سارقان که یک قمه در دست 
داشت، به سر همکارم ضربه زد که باعث خون ریزی شدید شد. سارقان پس 

از سرقت دو کیف حاوی طلا از محل متواری شدند».
کارآگاهان با توجه به شیوه و شگرد سرقت، اطمینان پیدا کردند که 

کارگاه طلافروشی و شکات پرونده از قبل مورد شناسایی قرار گرفته بودند و 
سارقان با اطمینان از همراه داشتن طلا توسط مال باختگان اقدام به سرقت 
مسلحانه کرده اند به همین دلیل دوربین های مداربسته در محدوده کارگاه 
طلافروشی مورد بازبینی قرار گرفت و سرانجام چهار مجرم با سوابق متعدد 
دستگیری درخصوص ارتکاب جرائم مختلف سرقت، زورگیری، سرقت 
منزل، شرب خمر و نگهداری مشروبات الکی، تخریب اموال و... مورد 

شناسایی قرار گرفتند. 
با شناسایی دقیق چهار متهم، مخفیگاه آنها در محدوده پاسگاه 
نعمت آباد و عبدل آباد مورد شناسایی قرار گرفت اما در تحقیقات 
نامحسوس پلیسی مشخص شد هر چهارنفر پس از انجام سرقت، از تهران 
متواری شده اند.  تحقیقات پلیسی برای شناسایی مخفیگاه متهمان در 
شمال کشور در دستور کار اداره یکم پلیس آگهی تهران بزرگ قرار داشت 
تا اینکه کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که هر چهار متهم به تازگی به تهران 

بازگشته اما مخفیگاه های خود را تغییر داده اند. 
با شناسایی آخرین مخفیگاه های متهمان به  نام های «شهرام» 

(۲۴ساله)، «داریوش» (۲۷ساله)، «یاسر» (۲۵ساله) و «علیرضا» (۲۵ساله) 
در مناطق عبدل آباد، مرتضی گرد و نعمت آباد، هر چهار متهم ساعت شش 
صبح دیروز دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنها یک قبضه سلاح کمری و 
قمه مورد استفاده در سرقت کشف شد. متهمان در زمان دستگیری ضمن 
ایجاد درگیری سعی در فرار داشتند که با هوشیاری کارآگاهان و شلیک 
چند تیر هوایی، متوقف شدند.  هر چهار متهم در همان تحقیقات اولیه، 
همدست خود به نام «حسین. ن» (۲۶ساله) را به عنوان عضو دیگر گروه و 
تأمین کننده سلاح کمری معرفی کردند که با شناسایی مخفیگاه این متهم در 
منطقه پونک، وی نیز دستگیر و به همراه سایر متهمان به اداره یکم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. با توجه به اعترافات متهمان مشخص شد 
که عضو پنجم گروه، چند خیابان پایین تر از محل سرقت، ترک نشینان دو 
موتورسیکلت را سوار خودرو خود کرده و طلا و جواهرات مسروقه را نیز 
تحویل گرفته بود. متهمان در ادامه ضمن اعتراف صریح به انجام سرقت 
مسلحانه عنوان کردند به هیچ عنوان با انگیزه نیاز مالی اقدام به انجام 
سرقت مسلحانه نکرده و صرفا در یک میهمانی، در زمان مصرف مشروبات 
الکلی تصمیم به انجام سرقت گرفته و انگیزه واقعی خودشان از انجام 
سرقت به شیوه مسلحانه را «بزرگ نمایی نزد سایر افراد شرور» عنوان کردند. 
همچنین متهمان در همان اظهارات اولیه عنوان کردند سهم هرنفر از این 
دزدی نزدیک به ۵۰  میلیون تومان شد که همه این مبلغ را صرف خرید لباس 
و کفش مارک دار از جمله کفش دو میلیون  تومانی و...، رفتن به شمال کشور 

و خرج کردن برای دوستان کرده اند. 
سرهنگ کارآگاه آریا حاجی زاده، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «تحقیقات از متهمان در مراحل 
اولیه قرار دارد و هر پنج متهم با صدور قرار قانونی و برای انجام تحقیقات 
تکمیلی در اختیار اداره یکم مبارزه با سرقت مسلحانه پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفته اند».

دستگیرى سارقان مسلح کیف هاى طلا


